Исх. № 272

от  2.04.2015 г.

 Членам Комитета РСПП

по техническому регулированию,

стандартизации  и оценке соответствия,

Руководителям предприятий и организаций

Уважаемые коллеги!

В настоящее время проходит процедуру оценки регулирующего воздействия

проект Порядка разработки, принятия, внесения изменений и отмены технического

регламента Евразийского экономического союза (решение Совета Евразийской

экономической комиссии «О внесении изменений в Решение Совета Евразийской

экономической комиссии от 20 июня 2012 г. № 48»).

Адрес на правовом портале Евразийского экономического союза:

https://docs.eaeunion.org/ru-ru/Pages/DisplayRIA.aspx?s=e1f13d1d-5914-465c-835f-

2aa3762eddda&w=9260b414-defe-45cc-88a3-eb5c73238076&l=d70984cf-725d-4790-

9b12-19604c34148c&EntityID=3

В случае Вашей заинтересованности просим в срок до 27 апреля  т.г.

направить заполненный опросный лист (прилагается) по указанному в нем адресу, а

также направить свои отзывы электронной почте rgtr@rspp.ru  до 16 апреля т.г.

Приложения: 1. Проект Порядка разработки, на 30 л.;

2. Проект решения Совета ЕЭК, на 2 л.;

3. Опросный лист, на 4 л.

С уважением,

Первый заместитель Председателя

Комитета РСПП по техническому регулированию,

стандартизации и оценке соответствия                               А.Н. Лоцманов

https://docs.eaeunion.org/ru-ru/Pages/DisplayRIA.aspx?s=e1f13d1d-5914-465c-835f-2aa3762eddda&w=9260b414-defe-45cc-88a3-eb5c73238076&l=d70984cf-725d-4790-9b12-19604c34148c&EntityID=3
https://docs.eaeunion.org/ru-ru/Pages/DisplayRIA.aspx?s=e1f13d1d-5914-465c-835f-2aa3762eddda&w=9260b414-defe-45cc-88a3-eb5c73238076&l=d70984cf-725d-4790-9b12-19604c34148c&EntityID=3
https://docs.eaeunion.org/ru-ru/Pages/DisplayRIA.aspx?s=e1f13d1d-5914-465c-835f-2aa3762eddda&w=9260b414-defe-45cc-88a3-eb5c73238076&l=d70984cf-725d-4790-9b12-19604c34148c&EntityID=3
mailto:rgtr@rspp.ru